
 

 

POSTANOWIENIE NR 441/89/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2, 6, 20, 25 w gminie 

Żukowo 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych Nr 2, 6, 20, 

oraz 25 w gminie Żukowo, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków, 

z  powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Monika Strongowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Prokowo - Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 2, 

2. Kamila Helena Strongowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Prokowo - Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 2, 

3. Karol Felicjancik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gdańsk - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, 

4. Wiktoria Anna Mrozewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prokowo - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, 

5. Nikola Elżbieta Riegel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobysewo - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Wojciech Bronisław Miąsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sopot - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2, 

2. Dawid Stanisław Żemełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk- - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2, 

3. Agnieszka Gzela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pępowo - 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, 

4. Paulina Elżbieta Turzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyjaźń - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, 

5. Katarzyna Elas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garcz - 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25. 

 



 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 


